IMPORTE% DtoPRECIO% IVADESCRIPCIONCODIGOCANTIDAD

120 Fuenton Acero Inoxidable 44x34x9  17,912.00  2,149,440.00 0.00 21.00

2,149,440.00SUMA:

120.00Cantidad total: Devoluciones: SUBTOTAL:  2,149,440.00

21.00%: $451.382,40Detalle IVA: IVA INSCRIPTO:  451,382.40

TOTAL:  2,600,822.40

Son pesos: dos millones seiscientos mil ochocientos veintidos con 40/100.-

Vencimiento CAE:

CAE:

02/08/2025

75300473849895 ORIGINAL ELECTRONICO